
UCHWAŁA NR LXVI/1178/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego Miasta Kielce za rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. póz 594 z późn. zm.')), art. 268 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. póz 885 z późn. zm.2'), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. póz 330 z późn. zm.3)) uchwala się,
co następuje:

§1-

Dokonuje się wyboru firmy Audyt Piątka sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach, nr KRS
0000250137, wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań
finansowych pod numerem ewidencyjnym 2501, do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego Miasta Kielce za rok 2014.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 645,1318 z 2014r.
póz 379, 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 938,1646, z 2014r.
póz 379, 911.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2013r., póz. 613z2014r. póz.
768, 1100.

Id: F7205BDO-1845-4133-8988-4B98FOB27DF3. Uchwalony Strona l


